[image: image1.jpg]

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
        НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.01.2019 года                                                                           № 4

Об утверждении перечня первоочередных

обязательств бюджета Новокраснянского
муниципального образования Ершовского
района на 2019-2021 годы
               Для учета первоочередных обязательств бюджета Новокраснянского муниципального образования на 2019-2021годах  администрация Новокраснянского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Утвердить перечень первоочередных  кодов направлений расходов бюджета по содержанию органов местного самоуправления, муниципальных программ и внепрограммных мероприятий:
	                      Наименование

	Направление

	Заработная плата
	211

	Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме
	212

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213

	Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме
	214

	Услуги связи
	221

	Транспортные услуги
	222

	Коммунальные услуги
	223

	Страхование

	227

	Обслуживание муниципального долга

	231

	Пособия по социальному страхованию

	261

	Пособия по социальной помощи населению в денежной форме
	262

	Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме

	263

	Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим работникам
	264

	Пособия по социальной помощи, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим работникам в натуральной форме
	265

	Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме
	266

	Социальные компенсации персоналу в натуральной форме
	267

	Налог на имущество

	291

	Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах

	292

	Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)

	293

	Штрафные санкции по долговым обязательствам

	294

	Другие экономические санкции

	295

	Иные выплаты текущего характера физическим лицам
	296

	Транспортный налог

	297

	Земельный налог

	298

	Госпошлина

	299

	Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов
	343

        2.Постановление администрации Новокраснянского муниципального образования от 30 декабря 2016 года  № 36 «Об утверждении перечня первоочередных обязательств бюджета Новокраснянского муниципального образования Ершовского  района в 2017-2019 годах» считать утратившим силу.
        3.Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4.Настоящий постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
Глава Новокраснянского

муниципального образования                                    Е.Ю.Кузнецова
PAGE